

ALGEMENE VOORWAARDEN TECHNISCHE VERZEKERINGEN 2015 VICTOR



Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming : **Victor Insurance Nederland**
Vergunning: 12040087 (NL)

Product : **Algemene Voorwaarden Technische Verzekeringen 2015 Victor**

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering.

In de polisvoorwaarden staat uitgebreid waarvoor iemand wel of niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering vergoedt schade aan de machine(s), installatie(s) en/of appar(a)at(en), die op het polisblad zijn omschreven en/of de bij de polis behorende machinelijst(en)

 Wat is verzekerd? <p>Deze verzekering vergoedt schade aan de machine(s), installatie(s) en/of appar(a)at(en), die op het polisblad zijn omschreven en/of de bij de polis behorende machinelijst(en) binnen de in de polis genoemde gebouwen en/of terreinen, indien deze:</p> <ul style="list-style-type: none">✓ in bedrijf zijn, dan wel bedrijfsklaar zijn opgesteld✓ worden gedemonteerd voor reiniging, inspectie, reparatie, revisie of verplaatsing, zowel gedurende deze handelingen, als tijdens het daarop volgende opnieuw monteren, testen en proefdraaien. <p>Alsmede:</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Met betrekking tot die onderdelen welke als gevolg van een gedekte schade elders gerepareerd dienen te worden (één en ander met uitsluiting van schade door foutieve bewerking) tot maximaal EUR 50.000 per gebeurtenis het risico tijdens verblijf in de landen van de Europese Unie✓ Bereddingskosten✓ Opruimingskosten, tot maximaal 50% van het Verzekerd Bedrag en zonodig boven het Verzekerd Bedrag	 Wat is niet verzekerd? <p>O.a. schade ontstaan door:</p> <ul style="list-style-type: none">✗ Molest, zoals gewapend conflict, opstand, burgeroorlog etc.✗ Atoomkernreacties✗ Natuurrampen✗ Overstroming✗ Aardverschuiving, grondverzakking, instorten✗ Opzet✗ Overbelasting en experimenteren✗ Slijtage, corrosie en geleidelijk bederf✗ Schade die uitsluitend bestaat uit het vervangen en/of herstellen van Beveiligingen, aandrijvingen e.d.✗ Schade aan of verlies van gebruiks- of verbruiksstoffen✗ Veranderingen, verbeteringen, toevoegingen en revisie✗ Esthetische gebreken✗ Schade waarvoor de fabrikant of leverancier van de Verzekerde Objecten wettelijk of contractueel verantwoordelijk is✗ Kosten voor een voorlopig herstel
 Waar ben ik gedekt? <p>Op het risico-adres als genoemd in de polis.</p>	 Zijn er dekkingsbeperkingen? <p>! Eigen risico ! De Specifieke Voorwaarden Elektronica Verzekeringen 2015 victor zijn onlosmakelijk verbonden met de Algemene Voorwaarden Technische Verzekeringen 2015 Victor</p>
 Wat zijn mijn verplichtingen? <ul style="list-style-type: none">- Wijzigingen in de situatie, welke invloed hebben op de verzekering of gedekte risico's dienen direct te worden doorgegeven aan verzekeraar, zoals bijvoorbeeld bestemmingswijziging van het risico-adres.- Tijdige premiebetaling.	

**Wanneer en hoe betaal ik?**

Via uw tussenpersoon.

**Wanneer begint en eindigt de dekking?**

De verzekering begint op de ingangsdatum zoals vermeld op de polis en eindigt bij opzegging door de verzekerde of verzekeraar. Als u niet op tijd betaalt, kunnen wij de verzekering beëindigen.

**Hoe zeg ik mijn contract op?**

U kunt de verzekering schriftelijk, danwel per e-mail beëindigen per op de polis vermelde einddatum, met inachtneming van de opzegtermijn.